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MANİSA İLİ  
ŞERZADELER BELEDİVE BAŞKANLİĞİ  

EĞİTİM-KULTÜR VE TURIZM 
KOMİSYONU RAPORU 

KARAR NO: 5 

Şehzadeler Belediye Meelisinin 01/10/2024 tarihli toplantısında komisyonumuza havale edilen; 

Belediyemizin her iki kreşinde yapılan inceleme sonucu varsa eksilderin tamamlanması, sorunlarıyla ilgili 

çözümler üretilmesine ve Gençlik Merkezimizin faaliyetleri hakkında bilgi almak için Gençlik Merkezimizin 

ziyaret edilmesi ile ilgili konuyu görüşmek üzere 23/10/2024 tarihinde saat 10:00'da toplanan Eğitim-Kültür 

ve Turizm Komisyonumuz tarafından; 

Tillcisüleymaniye Engelsiz Eğitim Merkezi ve Mehmet Akif Ersoy Gençlik Merkezimizde yapılan 

incelemelerde, 

Eğitimlerin sürdüğü, eksik materyallerin temin edildiği, eğitime ait duyuruların yapıldığı, gerekli 

öğretmenlerin görevlendirildiği tarafınuzea tespit edilmiştir. 

Mehmet Akif Ersoy Gençlik Merkezimizde LGS 7. ve 8. Sınıf eğitimlerinin yapıldığı, E-Spor, 

Robotik Kodlama, Diksiyon ve İngilizce kurslarının düzenlendiği, Tilkisüleymaniye Engelsiz 

Eğitim Merkezinde Engelli Bireylerin(24 kişi) 7 öğretmen tarafından eğitildiği tespit edilmiştir. 

Eğitim Merkezlerinin her türlü ilan ve duyuru ile tamtımlarmın yapılması  ve desteklenmesi 

gerektiğine karar verilmiştir. 

23/10/2024 

Eğitim-Kültür ve Turizm Komisyonu: 

mre,Mallf2S‘CAYA 	Cevdet IŞIK 

Başkan 	 Üye 

frtoc,2~4 



TL. 
MANİSA İLİ  

ŞEHZADELER BELEDİVE BAŞKANLİĞİ  

TARTM-HAYVANCILIK VE KİRSAL HİZMETLER 
KOMİSVONU RAPORU 

KARAR NO: 5 

Şehzadeler Belediye Meelisinm 01/10/2024 tarihli toplantısında komisyonumuza havale edilen; 

çiftçilerin sorunlarını  görüşmek üzere 23/10/2024 tarihinde komisyonunnız toplanınıştır. 

Komisyonumuzca; Manisa Şehzadeler İlçe Tarım Müdürlüğü ve Manisa Büyükşehir Belediyesi 

Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı  ile görüşülmüş  olup; yapılan görüşmelerde; 

Üretim ve pazarlama konusunda sistemli bir yapının olmayışı  

Kooperatifieşmenin yapılamadığı  

Tarım envanterinin çıkartılması , ilaçlamada yaşanan su problemlerinin çözümü, 

2025 yılı  desteklemelerinin nasıl olacağı  

Sözleşmeli tarım faaliyetine geçilmesi 

Çiftçi eğitimlerinin yapılması  

Devlet ve belediyelerden yapılacak yardımlar için kırsalda yaşayan muhtarlara mesaj atılması  

Konuları  görüşülmüş  olup, alternatif tarım ürünlerinin araştırılarak çiftçilerimizin bilgilendirilmeleri 

konularında görüş  birliğine varılması  ve belediye olarak afiş, reklam ve sosyal medya üzerinden 

yayınlar yapılmasına karar verilmiştir. 

23/10/2024 

Tarım — Hayvancılık ve Kırsal Hizmetler Komisyonu: 
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TL. 
MANİSA İLİ  

ŞEHZADELER BELEDIYE BAŞKANLİĞİ  
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BELEDIYESI SOSYAL YARDİM YASLI ENGELLİ  KOMISYONU 

KOMISYONU RAPORU 

 

     

KARAR NO:02 

Belediyemiz Meclisinin 02 Ekim 2024 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmak 
üzere kornisyonumuza havale edilen konu üzerine yapıları  görüşme neticesinde; 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne ait 02.04.2015 Karar Tarihli ve 85 Nolu İYİBANK 
(iyilik Bankası  — Gıda Bankası) Yönetmeliği ve 03.08.2015 Karar Tarihli ve 170 Nolu Sosyal 
Yardım Yönetmeliği'ne göre hizmet verdiği bildirilen İYİLİK BANK Gıda Bankası  ve 
Belediye Aşevi hizmet birimleri komisyonumuzca ziyaret edilerek yerinde incelenmiştir. 

Yönetmelikler incelendiğinde; Şehzadeler Belediyesi sınırları  içerisinde ikamet edenlerden 
ihtiyaçlarını  karşı layamayan ve muhtaç oldukları  belirlenen dar gelirli, yoksul, muhtaç, 
kimsesiz, engelli, yaşlı, sokakta yaşayan kimsesiz kişi, öğrenci, asker ailesi, şehit ailesi gazi, 
yetim, kadın ve öksüz kişilere bütçe imkinnlan çerçevesinde yapılacak ayni, nakdi ve hizmet 
yardımı  gibi sosyal yardımların yapılmasına dair usul ve esasları  çok detaylı  bir şekilde 
düzenlendiği ve işlemleri hızlandırmak için belirli formlara bağlandığı  gözlenmiştir. 

Yapı lan ziyaretler ve yerinde incelemelerin neticesinde iş  ve işlemlerin hızlı  
sonuçlandırılması  mevzuat ve bürokrasi kannaşasmın önlenmesi ad ı na Sosyal Yurdun İşleri 
Müdürlüğü tarafından yönetmeliklerin yeniden incelenerek tek yönetmelik çat ı sı  altında daha 
sade ve anlaşılır hale getirilmesinin ve bu yönde bir çalışma yapılmasının uygun olacağı  ve 
hazırlanacak olan yönetıneliklerin Sayıştay onayma sunutmak üzere Belediye Meclisinde 
görüşülmesi hususları; 

Komisyonumuzca uygun görülmüş  olup bu hususta karar alınmak üzere raporumuzun 
Meclis Başkanlığına arzı na karar verildi 25/10/2024 

C)11 
Aleyna N. AIC ÜREK 	et IŞ  

Başkan 	 Üye 
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MANISA İLİ  

ŞERZADELER BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

KADIN-AİLE VE ÇOCUK 
KOMİSYONU RAPORU 

KARAR NO: 3 

Şehzadeler Belediye Meclisinin 01/10/2024 tarihli toplantısında komisyonumuza havale edilen; 

"İlcernizde artan kadın hastalıkları  konusunda bilgi almak ve proje geliştirmek adına Ilçe Sağlık Müdürlüğü 

ile görüşme yapılması, ayrıca Icreslerimizde öğrenim gören öğrencilerimize beden ve kişi dokunulmazlığı  

bunun yanında bedensel ve ruhsal bütünlüğün korunması  il ilgili eğitim verilmesi için uzman kişilerle 

görüşme yapılması" ile ilgili önergeyi görüşmek üzere 23/10/2024 tarihinde toplandnuştır. 

Komisyonumuzca Şehzadeler bölgesinde yaşayan kadınları  İlçe Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa 

kanser taraması= yapılabilmesi için Şehzadeler Belediyesi olarak destek verilmesi, 

Erken dönem basit yöntemlerle kanser taramasının yapılabilmesi için lursalda yaşayan kadırdan 

tarama merkezine ulaşımının sağlanması, 

Erken teşhisle ilgili Afiş, broşür ve sosyal medya üzerinden bilgilendirme ve daymıulann yapılması  

ve eğitim çalışmalarının koordineli bir şekilde yapılmasına karar verilmiştir. 

23/10/2024 

Kadın-Aile ve Çocuk Komisyonu: 

Zerrin İŞNEL Aleyna Nihan AKYÜREK Yiğit Can ÖZCAN Tülay ŞENTÜRK Umut ERPOLAT 

Başkan 	 Üye 	 Üye 	 Üye 
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TL. 
MANISA ŞEHZADELER BELEDIYE MECLISI 

DEPREM VE AFET KOMISYONU RAPORU 

KARAR NO:2 	 KARAR TARİIII:04.10.2024 

Belediye Meclisimizin 01.10.2024 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmak üzere 

komisyonumuza havale edilen 166 sayılı  kararı  ve elderi incelendi. 

Yapılan görüşme sonunda; 

Daha önce Plan ve Proje Müdürlüğünce belirlenen "Afet anında toplanan yerlerinin" 

kontrolü ve muhtarlar ve sivil toplum örgütleri ile görüşülerek kontrolünün de sağlanması  ve 

tabelaların hazırlarım uygun görülen alanlara çakıhnası  ile ilgili önerge komisyonumuzca 

incelenmiş, belirlenen yerlerin yerinde tespiti ve tabelalandınlması  için ileriki bir tarihte 

görüşülmesi; 

Afet anında yapılacaklar ile ilgili kurum ve kuruluşlarla bilgi alış-verişi yapılması; 

Eğitim, malzeme vb. hibe ve destekler ile ilgili araştıran= yapı lması  komisyonumuzca 

uygun görülmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzına karar verildi. 

Müjgan ÇINAR Elif Stitneyye DUYGULU Serhat TEKER Faruk ERDOĞAN 	Sadı k AKÇAKIN 

kan 	 Uşre 	 Üye 	 Üye 	 Ye 
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MANİSA ŞEHZADELER BELEDİYE MECLISI 

İMAR KOMISYONU RAPORU 

KARAR NO: 26 	 KARAR TARIHI: 08.10.2024 

Belediye Meelisimizin 01.10.2024 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmak 

üzere komisyonuınuza havale edilen 160 sayı lı  kararı  ve ekleri incelendi. 

Yapılan görüşme sonunda; 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü Yapı  İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığınca hazırlatılan Şehitler Mahallesi 882 ve 892 adalarda 1/1000 ölçekli Uygulama 

Imar Planı  Değişikliği ile ilgili konu Komisyonumuzca incelenmiş  olup; 

Manisa Çevre, Şehircilik ve iklim Değişildiği İl Müdürlüğünden ve Manisa 

Büyükşehir Belediye Başkanlığı  imar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı  Planlama Şube 

Müdürlüğünden görüş  alındıktan sonra konunun tekrar değerlendirilmesi Komisyonumuzca 

uygun görülmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzına karar verildi. 
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MANİSA ŞEHZADELER BELEDIYE MECLİSİ  

İMAR KOMİSYONU RAPORU 

KARAR NO: 27 	 KARAR TARİIII:15.10.2024 

Belediye Meelisimizin 01.10.2024 tarihli toplantısında tetkik ve rapora bağlanmalı  
üzere komisyonumuza havale edilen 163 sayı lı  kararı  ve ekleri incelendi. 

Yapılan görüşme sonunda; 

Plan ve Proje Müdürlüğünün 30.09.2024 tarih ve E-50612 sayılı  yazıslyla- "GDZ 
Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 19.09.2024 tarih E-145774 sayı lı  yazısı  ile; "...Yukarıçobanisa 
Mahallesi, 3542 ada 3,4, ve 5 parsellerde kalan 3 adet trafo alanına ilişkin enerji talebini 

karşılamak amacı  ile mevcut trafoların yer tahsisinin özelleştirme modeli gereği işletme 

hakkının şirketlerinde olduğunu belirterek muellif şehir plancısma hazırlatılan 1/1000 ölçekli 

Uygulama Imar Planı  Değişikliği, Plan Notlar: ve Plan Açıklama Raporu" komisyonurnuzea 

incelenmiştir. 

Yukarıçobmlisa Mahallesi, 3542 ada 3,4, ve 5 parsellere yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli 

Uygulama imar Planı  Değişikliği, Plan Notları  ve Plan Açıklama Raporunun uygun olduğu ve 

onaylanması  3194 Sayılı  imar Kanunu'nun 8.1, maddesi ve Makama' Planlar Yapım 

Yönetmeliğinin 32.maddesi gereğince Komisyonumuzca uygun görülmüştür. 

Bu hususta karar alınmak üzere raporun Meclis Başkanlığına arzına karar verildi. 
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